

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอย ซอย ๙ บ้านหนองไก่อ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองแวง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองแวง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๐๐๗,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางปรับเกลี่ยตามสภาพพื้นที่หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๑,๗๕๐ ตารางเมตร

- ติดตั้งป้ายระหว่งรอกการก่อสร้าง จำนวน ๒ ป้าย

- ติดตั้งป้ายโครงการตามแบบเทศบาลตำบลหนองแวง จำนวน ๒ ป้าย

- รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหนองแวง เลขที่ ๗๑-๖๓๐๑๑

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๙๙๗,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปรี.๔.....

๕.๒ ปรี.๕.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเทอดเกียรติ เกตุขิต ผู้อำนวยการกองช่าง..... เป็น ประธานกรรมการ

๖.๒ นายฐานิศร์ สุขรัตน์ เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้..... เป็นกรรมการ

๖.๓ นายพิรภรณ์ ทะลีสี นายช่างโยธา..... เป็นกรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคา

เทศบาลตำบลหนองแวง

วันที่ 22 ส.ย. 2563

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ เทศบาลตำบลหนองแวง

ที่ตั้ง ชื่อสายทาง ขอย 9

สถานที่ บ้านหนองไถ หมู่ที่ 3 ตำบลหนองแวง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 350 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางปรับเกลี่ยตามสภาพพื้นที่

รวมพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 1,750 ตารางเมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	732,263.99	1.3624	997,636.46	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			997,636.46	
รูป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			997,000.00	
(เก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)					

ประมาณราคา

(นายพิรการณ ทะลีสี่)

นายช่างโยธา

ตรวจสอบ

(นายเทอดเกียรติ เกตุจิต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางนงลักษณ์ ชำนิจศิลป์)

รองปลัดเทศบาล

อนุมัติ

(นายสมหวัง ตอนรัมย์)

นายเทศมนตรี

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

วันที่ 25 ส.ย. 2563

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายเทอดเกียรติ เกตุจิต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายฐานิศร์ สุขรัตน์)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพิรการณ ทะลีสี่)

นายช่างโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 350 เมตร ทน 0.15 เมตร ไหล่ทางปรับเกลี่ยตามสภาพพื้นที่  
 หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 1,750 ตร.ม.

ชอย 9

ไหล่ทางปรับเกลี่ยตามสภาพพื้นที่

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
			วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
1.1 งานขุดรื้อพื้นทางและไหล่ทางเดิม	1,750	ตร.ม.	-	9.83	9.83	17,202.50	1.3624	13.39	23,436.69	✓
1.2 งานปรับดินเดิมแล้วคดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3624	-	-	
งานผิวทาง										
2.1 ทราฮายาบรองพื้น	87.50	ลบ.ม.	575	0.00	575.00	50,312.50	1.3624	783.38	68,545.75	✓
2.2 คอนกรีตผิวจราจร	262.50	ลบ.ม.	1,890	0.00	1,890.00	496,125.00	1.3624	2,574.94	675,920.70	✓
2.3 ค่าปูนคอนกรีตผิวจราจร	1,750.00	ตร.ม.	-	11.59	11.59	20,282.50	1.3624	15.79	27,632.88	✓
2.4 เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	1.295	ตัน	21,621	4,100.00	25,721.00	33,308.70	1.3624	35,042.29	45,379.77	✓
2.5 เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	2.910	ตัน	20,741	4,100.00	24,841.00	72,287.31	1.3624	33,843.38	98,484.23	✓
2.6 เหล็กเส้นกลม Ø 12 มม.	0.621	ตัน	21,168	3,300.00	24,468.00	15,194.63	1.3624	33,335.20	20,701.16	✓
2.7 เหล็กเส้นกลม Ø 19 มม.	0.556	ตัน	18,100	2,900.00	21,000.00	11,676.00	1.3624	28,610.40	15,907.38	✓
2.8 ลวดผูกเหล็ก	30.36	กก.	78.50	0.00	78.50	2,383.26	1.3624	106.95	3,246.95	✓
2.9 ค่าแรงตั้งแบบ	350	เมตร	-	20.60	20.60	7,210.00	1.3624	28.07	9,822.90	✓
2.10 ค่าหยอดยาง	520	เมตร	-	12.08	12.08	6,281.60	1.3624	16.46	8,558.05	✓
3 งานท่อลอด คสล.										
3.1 ขนาด dia 0.60x1.00 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	1.3624	-	-	
3.2 ขนาด dia 0.80x1.00 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	1.3624	-	-	
4 งานป้าย										
4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายจริง)	1.00	ป้าย	-	-	-	-	1.3624	-	-	
4.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายชั่วคราว)	1.00	ป้าย	-	-	-	-	1.3624	-	-	
4.3 ป้ายเตือนการก่อสร้าง	2.00	ป้าย	-	-	-	-	1.3624	-	-	
รวม						732,263.99			997,636.46	